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Her zaman olduğu gibi; yine ‘5 Nisan Avukatlar Günü’nde

vurgusu! Burdur Baro Başkanı Avukat
Meltem Özdemir ile özel röportaj

Bilindiği gibi, yargının üç ayağı vardır: 
“İddia, savunma ve hüküm…”
Avukatlık mesleği, hukukun bu üç temel esasından biri olan 
savunma makamını temsil eder. 
5 Nisan tarihi, ülkemizde “Avukatlar Günü” olarak kutlanmakta...

5 Nisan günü Avukatlar bir araya gelirken, Avukatlık mesle-
ğinin örgütlü gücü Barolar da aaçıklama yaparak, hukuku, 
hukukun üstnlüğünü öne çıkaran söylemleri kamuoyunun 
dikkatine sunarlar... 

Bu seneki ‘5 Nisan Avukatlar Günü’ etkinlikleri, geride 
bıraktığımız Ramazan Bayramı ve sonrasındaki bayram tatiline 
denk geldiği için bugün (7 Nisan Pazartesi) gerçekleştirilecek.

Yeni Gün Medya ekibi, ‘Avukatlar Günü’ dolayısıyla Burdur Ba- 
rosu Başkanı Avukat Meltem Özdemir ile özel bir mülakat yaptı. 
Baro Başkanı Özdemir bu söyleşide pek çok hususa değindi.

Burdur Barosu’nun tarihinde bir ilk’e imza atan ve ilk kadın 
başkan olarak göreve gelen Avukat Meltem Özdemir, mesleğe 
olan bağlılığını, adalete olan inancını ve genç meslektaşlarına 
duyduğu güveni her sözüyle hissettiriyor. Özdemir, sadece 
mesleğiyle değil, aynı zamanda insan hikâyelerine olan duyarlılı-
ğıyla da dikkat çekiyor. Avukatlar Günü vesilesiyle bir araya gel- 
diğimiz bu röportajda hem kişisel yolculuğunu hem de avukatlık 
mesleğinin günümüzdeki zorluklarını konuştuk. Adaletin savu-
nucusu olmanın ne anlama geldiğini ve Burdur’daki hukuki tab- 
loyu bir de onun gözünden dinleyelim istedik.

YENİ GÜN 
ÖZEL

ÇEVRE İÇERİKLERİ;
BURDUR GÖLÜ

Yeni Gün Medya, özel çevre yayınları ile farkındalık oluşturma, çevre bilincini geliştirme çabası içerisinde... 
Kuruma, yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan Burdur Gölü  ile ilgili de burduryenigun.com internet ha- 
ber sitemiz ve sosyal ağlarımızda Burdur Gölü ile ilgili özel, farklı içeriklere ağırlık vererek, Burdur Gö- 
lü’nün sesini, çığlığını duyurmak istiyoruz. İşte; yine o çalışmalardan birinde, farklı görseller oluşturarak 
dikkat çekmek, Burdur Gölü’ndeki tehlikeyi fark ettirmek istedik!..

“ALPARSLAN 
TÜRKEŞ ve
BURDUR”

Türkeş Burdur’da... (1970’li yıllar)
Kültürpark - Tarihi Burdur Abideleri’nde

Metehan heykeli önünde
proje müellifi Nejat Diyarbekirli ile 

çektirdiği fotoğraf

4 Nisan 2025 tarihi, Türk siyasetinin öncü, efsane  
isimlerinden Alparslan Türkeş’in vefatının 28. yı- 
lıydı. Gerek medya haberleri gerek sosyal medya 
mecralarında yapılan paylaşımlarla Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin (MHP) Genel Başkanı Türkeş 
anıldı.

Türkeş’in vefatının 28. yılı anısına özel ve 
yerel bir içerik üretmek isteyen Yeni Gün Medya 
ekibi, ‘Tarihi Burdur Abidelerine’ Türkeş’in ilgi- 
sini ve desteğini haberleştirdi.

 Bu vesileyle, Burdur ile Alparslan Türkeş 
arasında kurulan özel ve derin bağı yeniden 
hatırlatmak istedik.

Türk Tarihini bir bütün olarak yansıtması 
itibariyle özgün ve çok özel bir proje olan, Bur- 
dur’da Cumhuriyet’in 50. yılı etkinlikleri kapsa- 
mında hayata geçirilen, şimdi de Valilik bahçe-
sinde sergilelen eserler dizisi, Türk Milliyetçiliği 
fikrini siyaset pratiğine taşıyan MHP Lideri 
Alparslan Türkeş için de özel bir yeri olmuştu...

Burdur’un “Yörük ve Türkmen” kültürüne, 
kimliğine her fırsatta vurgu yapan Türkeş için, 
“Tarihi Burdur Abideleri, Kültürpark projesi”, bu 
anıtlar dizisinin içinde yer alan eserler, rölyefler, 
Metehan ve Bozkurt heykeli, Orhun Anıtları’ndan 
Kültigin Abidesi örneği, ilgi gösterdiği, destek 
olduğu özel çalışmalardan biri oldu. 

FARKLI, ÖZEL GÖRSELLER 8’DE

SÖYLEŞİ 7’DE
ÖZEL YAYIN 6’DA

Meteoroloji uzmanları, 
Balkanlar’dan gelen soğuk 
hava dalgasının Türkiye 
genelinde etkili olacağını 
açıkladı. Burdur’da da sı- 
caklıkların önemli ölçüde 
düşeceği ve yüksek kesim-
lerde kar yağışı bekleniyor.

Soğuk hava
geri dönüyor

2’DE

2025 yılının ilk 3 ayı, sanat 
dünyasından önemli isim- 
lerin kaybıyla geride kaldı. 
Ferdi Tayfur'dan Filiz Akın'a, 
Şinasi Yurtseven'den Volkan 
Konak'a kadar her biri geri- 
de hikâyelerini, eserlerini ve 
anılarını bıraktı. 
       2025 yılının ilk 3 ayı ge- 
ride kalırken gündemde en 
çok karşımıza çıkan başlık-
lar acı kayıplar oldu. Ocak, 
şubat ve mart aylarında 
sanat, spor, müzik ve tiyatro 
camiasından pek çok ünlü 
isim aramızdan ayrıldı. 

ÜNLÜ İSİMLER
VEFAT ETTİ!

5’TE

Gayrimenkul
satışlarında artış
Gayrimenkul satışlarında tüm zamanların ilk 
çeyrek rekoru kırıldı

Yeni yıla hızlı başlayan konut, arsa, tarla, 
iş yeri ve ticari taşınmaz gibi tüm gayrimen-
kul satışları, bu ivmesini şubat ve martta da 
sürdürdü.

Ocakta gayrimenkul satışları 2024'ün 
aynı dönemine göre yüzde 20,2 artarak 238 
bin 938'e ulaşırken, şubat satışları ise yüzde 7 
yükselişle 232 bin 756 olarak gerçekleşti. Bu 
rakam geçen ay ise yıllık bazda yüzde 0,8 
azalarak 222 bin 934'e geriledi.

Ticaret Bakanlığı,  internetten yapılan alışve-
rişlerde şeffaflık ve ürün güvenliğini sağlaya-
cak "Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasa-
ya Arz Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve 
Denetimi Yönetmeliği"nin  yürürlüğe, uygula-
may koydu. 5 aylık geçiş sürecinin ardından  
yürürlüğe giren yönetmelik internetten yapı- 
lan alışverişlerde şeffaflık ve ürün güvenliğini 
sağlayacak. 

İnternet’ten alışverişlerde
YENİ DÖNEM

4’DE

4’DE

5



■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ

Meteoroloji uzmanları, 
Balkanlar’dan gelen soğuk 
hava dalgasının Türkiye 
genelinde etkili olacağını 
açıkladı. Burdur’da da sıcaklık-
ların önemli ölçüde düşeceği 
ve yüksek kesimlerde kar 
yağışı bekleniyor.

Soğuk Hava Ne Zaman 
Etkili Olacak?

Hava durumu modelleri-
ne göre, Pazar gecesi Balkanlar 
üzerinden gelen soğuk hava 
dalgası önce Trakya’yı, ardın-
dan iç ve batı bölgelerini etkisi 
altına alacak. Burdur’da Salı, 
Çarşamba ve Perşembe günleri 
kuvvetli rüzgarlarla birlikte 
sıcaklıklar mevsim normalleri-
nin altına düşecek. Özellikle 
Bucak, Tefenni ve Yeşilova gibi 
yüksek kesimlerde kar yağışı 
ihtimali bulunuyor.

Gece Sıcaklıkları Don 
Seviyesine İnebilir

Antalya’da olduğu gibi 
Burdur’da da gece sıcaklıkları-

nın sıfır dereceye kadar 
düşmesi bekleniyor. Meteoro-
loji yetkilileri, çiftçileri ve 
seracılıkla uğraşanları don 
riskine karşı uyarıyor. Ayrıca, 
ani sağanak yağışların ve 
kuvvetli rüzgarların olumsuz 
etkilerine karşı tedbirli olun-
ması gerekiyor.

Uzmanlar Uyarıyor: 
“Hava Koşullarına Dikkat!"

Yetkililer, vatandaşların 
soğuk hava dalgasına karşı 
hazırlıklı olmasını, özellikle 
yollarda buzlanma riskine 
karşı dikkatli olunmasını 
tavsiye ediyor. Ayrıca, tarım ve 
hayvancılıkla uğraşanların 
ürünlerini ve hayvanlarını 
korumak için ek önlemler 
alması gerekiyor.

“Burdur’da baharın geri çe- 
kilip kışın yeniden etkisini 
göstereceği bu dönemde, hava 
durumu takipleri ve resmi 
uyarılar dikkatle takip edilmeli.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "19-27 Mart 2025 tarihleri 
arasında Emniyet Genel Müdürlüğümüz tarafından 71 
ilde, Jandarma Genel Komutanlığımız tarafından 15 ilde 
uyuşturucu madde satıcılarına yönelik düzenlenen 
operasyonlarımızda; 484 kg uyuşturucu madde ile 7 
milyon 830 bin 760 adet uyuşturucu hap ele geçirildi." 
açıklamasını yaptı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,  bir haftada düzenlenen 
uyuşturucu operasyonlarında 516 kişinin tutuklandığını 
açıkladı.

Bakan Yerlikaya açıklamasında, 
"19-27 Mart 2025 tarihleri arasında 
Emniyet Genel Müdürlüğümüz 
tarafından 71 ilde, Jandarma Genel 
Komutanlığımız tarafından 15 ilde 
uyuşturucu madde satıcılarına 
yönelik düzenlenen operasyonları-
mızda; 484 kg uyuşturucu madde ile 
7 milyon 830 bin 760 adet uyuşturucu 
hap ele geçirildi 1.044 şüpheli yaka-
landı. 516'sı tutuklandı. 138'i hakkın-
da adli kontrol kararı verildi. Diğerle-
rinin işlemleri devam ediyor." ifadesi-
ni kullandı. 

Açıklamada şunlar kaydedildi: 
Gaziantep, Ankara, Samsun, 

Adana, Şanlıurfa, Konya, Manisa, 
Antalya, Bursa, Balıkesir, Mersin, 

İzmir, Denizli, Tekirdağ, Muğla, İstanbul, Kocaeli, Kara-
man, Hatay, Trabzon, Adıyaman, Osmaniye, Kayseri, Van, 
Afyonkarahisar, Aydın, Eskişehir, Aksaray, Edirne, Isparta, 
Niğde, Diyarbakır, Erzurum, Kırklareli, Uşak, Zonguldak, 
Sakarya, Ağrı, Yozgat, Mardin, Bayburt, Çanakkale, Kilis, 
Malatya, Ordu, Batman, Bilecik, Burdur, Çorum, Erzincan, 
Giresun, Rize, Tokat, Amasya, Karabük, Şırnak, Kahra-
manmaraş, Düzce, Hakkari, Kırıkkale, Kırşehir, Kütahya, 
Yalova, Çankırı, Kastamonu, Muş, Nevşehir, Artvin, Bolu, 
Elazığ ve Sinop'ta düzenlenen operasyonlarda; 332 kg 
uyuşturucu madde,  7 milyon 760 bin 690 adet uyuşturucu 
hap ele geçirildi.

İber Yarımadası’nın Atlas Okyanusuna bakan batı 
kıyısında yer alan Portekiz’in 1932’den 1968’e kadar, tam 
36 yıl Başbakanlığını yapan Oliveira Salazar’a nasıl bu 
kadar uzun süre iktidar da kalabildiğini soran kişilere; in- 
sanları 3 F ile avuttuğunu, yani bir kısım insanları 10 bin- 
lerce kişilik futbol beşiklerinde-stadyumlarında sallayarak 
uyuttuğunu, bir kısmını ‘folklor’ adı altında oynattığını, 
kalan kısmını da Fado (eğlence) ile avuttuğunu söylemiş; 
dolayısıyla da ülkesinin veya insanının o günkü durumu-
nu özetlemiş! 

Ben mücrim de teşbihte hata olmasın ama genelde 
ülkemizin, özelde de gençliğimizin bu günkü durumunu 
Portekiz’in yıllar önceki durumuna benzetiyorum…

Bu kanata nereden ve nasıl vardığımı merak eden ve 
niçinini soran sevgili okurlarıma da canımdan aziz bil- 
diğim ülkemin ve genelde yüzde 98-99’unun Müslüman 
olduğunu zannettiğim ülke insanımızın ve özelde gençli-
ğimizin bugünkü durumundan-inanışından veya yaşayı-
şından örnekler vererek cevaplamak isterim: 

Meraklılarının bildikleri, görüp izledikleri gibi, geçti-
ğimiz çarşamba akşamı Fenerbahçe ve Galatasaray Futbol 
takımları ‘Ziraat Türkiye Kupası çeyrek finali için’ karşı 
karşıya geldiler ve karşılaşma da Galatasaray Fenerbah-
çe’yi 2-1 yendi, dolayısıyla da yarı finale yükseldi… 

Ülker Stadyumu’nda oynanan maçı televizyon ekran-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

larından izleyenler ile stad’ a giderek canlı canlı izleyen kişiler ol- 
duğunu ki; benim lise öğrencisi olan Torun Eymen bile (Burdur’da 
ve tatilde olmasaydım, arkadaşlarımla birlikte ben de stada gider 
ve bu maçı yerinde izlerdim…) dediği maça giden kişilerin kaçar 
lira ödediklerini ve yolda yolakta kaçar lira harcadıklarını bilmiyo-
rum… Ama, maçı büyük bir heyecanla anlatan ve goller geldikçe 
hop oturup hop kalkan spikerin verdiği bilgiye göre sahada görev 
yapan özel güvenlik ve diğer görevliler hâriç, tamı tamına 10.000 
(on bin) polisin görev aldığını biliyorum… Kaldı ki, bir ara benim 
de gözümü kaçırdığım maç esnasında ve saha içindeki asıl ve 
yedek oyuncular veya antrenörler ya da teknik direktörler birbirle-
rine girdiler ve asıl adı spor olan futbol müsabakasının-karşılaşma-
sının bir müddet ertelenmesine neden oldular! (‘Müsabakayı orta 
hakem kötü yönetti…’ diyorlar ama orası ayrı bir konu) 

FUTBOLCULAR PEHLİVANLARI, BOKSÖRLERİ, HATTÂ KİCK
BOKSCULARI, JUDOCULARI VB. SPORCULARI ÖRNEK ALIP 
RAKİPLERİYLE KAVGA ETMEK YERİNE SARILIP KUTLAMALI
HİÇ DEĞİLSE BİRBİRLERİNE KIRILIP DARILMAMALILAR!!!!
Eski ve amatör ama iyi kötü bir tekvando sporcusu ve izleyici-

si olmakla beraber yapılan tüm güreş ve tekvando, bazen de judo, 
boks ve kink boks karşılaşmalarını ve bilhassa millî olanlarını 
izlemeye çalışırım… Ve bilhassa güreşlerin besmelelerle-tekbirler-
le ve pehlivanları motive edici sözlerle başlamasını, centilmence 
devam etmesini ve kucaklamalarla ve tebriklerle sonuçlanmasını 
takdirle karşılarım… Ki, ben şahsen bugüne kadar bu sporların 
sporcularının karşılaşma esnâsında ve sonrasında kavga ya da 
dövüş ettiklerini görmediğim ya da rastlamadığım gibi, galiplerin 
de mağlupların da birbirlerini kucaklayıp kutladıklarına çok şahit 
oldum! Yani, birçok kişi gibi ben de boksörlerin ve bilhassa kick 
boksu yapan sporcuların birbirleriyle kıyasıya, bazen sakatlanası-
ya, bayılasıya, hattâ ölesiye kadar dövüştükleri halde karşılaşma 
veya müsabaka sonunda birbirlerine sarıldıklarını ve mağlupların 
galiplerini kutladıklarına, galiplerin de mağluplara teselli-moral 
destek verdiklerine şahit olmuşumdur!

Demem o ki, ülkemiz gençliğinin 3 F’den biri olan folklora, 
Türk halk ve sanat müziğine fazla bir önem verdiğini görmedim, 
duymadım, bilmiyorum… Ancak futbola-futbolculara, artı fadoya, 
yani eğlenceye ve batı müziğine de müzisyenlerine de artı yabancı 
dizilere, film artistlerine, dizi oyuncularına ve benzer ünlülerine 

aşırı derecede düşkün olduğunu üzülerek görüyor, duyuyor ve 
biliyorum… Ve ‘bu aşırı veya ölçüsüz tutku kontrol altına alınama-
ması hâlinde gençliğimizin, hattâ orta yaşlı kişilerimizin bile sağlıkla-
rı, hattâ genel ahlâkları bozulur hale gelebilir…’ diye endişeleniyo-
rum. 

Şükürler olsun ki, geçtiğimiz çarşamba günü İstanbul’da ve 
Galatasaray-Fenerbahçe arasında yapılan futbol müsabakası es- 
nasında meydana gelen tartışmalar, itişmeler, kakışmalar büyü-
meden, dolayısıyla da tribünlere sıçramadan bastırıldı… Ancak, 
birçok ülke genelinde ve ülkemiz özelinde futbol müsabakaları 
öncesinde, esnasında ve sonrasında çıkan kavgalarda, araç taş- 
lamalarında ve benzer olaylar da çok kişi yaralandığı gibi, maddî 
zararların, mânevî kayıpların, yani küfürleşmelerin haddi hesabı 
olmuyor maalesef. 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; kim ne eder ve nasıl 
kurtarır bilmiyorum, ama başta futbolcular, kulüp yöneticileri ve 
takım antrenörleri veya teknik direktörleri artı spor ve magazin 
yazarları ve basın yayın organları olmak üzere tüm futbol severle-
re-izleyicilere iyi-güzel, kavgasız gürültüsüz ve küfürsüz bir müsa-
baka izleme kültürü verilmeli, alışkanlığı edindirilmeli; dolayısıyla 
da hem futbolumuz ve futbolcularımız hem de gerçek futbol 
severlerimiz ve izleyicilerimiz, kısaca insanlarımız kollanıp gözetil-
meli! Daha kısacası ve açıkçası, adına ‘sosyal medya’ denilen 
illettin, alkolün, sigaranın hattâ uyuşturucu maddelerin riskinden 
önce çocuklarımız, sonra gençlerimiz, en sonunda da büyükleri-
miz korunmalı ve bağımlıları kurtarılmalı!’ diyor, herkese saygılar 
sunuyorum. 
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GENÇLİĞİMİZ 3 F İLE UYUTULUYOR
SOSYAL MEDYA İLE AVUTULUYOR(!)

MÜCADELE EDEN YENİLGİYE UĞRAYABİLİR
ANCAK, MÜCADELE ETMEYEN BAŞTAN VE

ZATEN YENİLMİŞ DEMEKTİR! Bertolt Brecin  
EĞER KENDİ HAYAT TARZINI PLANLAMAZ 

VEYA TASARLAYAMAZSAN, BAŞKALARININ
TARZINDA VE PLANINDA KENDİNİ BULURSUN

PEKİ ONLARIN SENİN HAYAT TARZINDA NE
PLANLADIKLARINDAN HABERİN VAR MI?

Anonim

Balkanlardan gelen soğuk hava Burdur’da kar ve don riski yaratacak. 
Vatandaşlar ve çiftçiler için uyarılar peş peşe geldi.



Türkiye’de yüzlerce çeşit yenilebilir 
mantar yanında 100’den fazla da zehirli 
mantar türü yetişiyor. Bu nedenle uzman 
olmayan kimselerin doğada yetişen 
mantarları yememesi hayat kurtarıyor. 
Tarım ve Orman Bakanlığı vatandaşları 
bilgilendirirken, Trüf başta olmak üzere 
tıbbi ve yenilebilir mantar türleri üretimi-
ni teşvik ediyor.

 Mantarlar, ne bitki ne de hayvan kabul 
ediliyor. Tamamen ayrı bir canlı ailesi ve 
dünyada 50-100 bin civarında türü olduğu 
düşünülüyor.

Dünya üzerinde hayatın devamı için 
çok gerekli olan mantarların bazı türleri de 
insanlar tarafından gıda amaçlı tüketiliyor. 
Ancak mantar türlerinden çoğunun zehirli 
olması, büyük bir riski beraberinde getiriyor.

Türkiye’de yaklaşık 300 yenilebilir tür var
Türkiye’de mantarla ilgili çalışmalar, 

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel 
Müdürlüğü (OGM) tarafından yürütülüyor. 
Vatandaşlar mantarlar konusunda bilgilen-
dirilirken, yenilebilir ve tıbbi mantar 
türlerinin üretimi konusunda eğitimler ve 
teşvikler veriliyor. Bakanlık rakamlarına 

göre Türkiye’de 300 
civarında yenilebilir doğal 
mantar türü var. Bunlar 
arasında Kuzugöbeği 
(Marchella türleri), Ayı 
mantarı (Boletus edulis), 
Sığırdili (Hydnum 
repandum), Domalan 
mantarı (Trüf / Tuber sp.), 
Keme (Terfezia sp.), 
Kanlıca mantarı (Lactari-
us deliciosus), Yumurta 
mantarı (Cantharellus 
cibarius), Sezar veya 
imparator mantarı 
(Amanita caesarea) en çok 
tercih edilenler arasında 

yer alıyor. Ayrıca mantar üretim tesislerinde 
üretilen kültür mantarı ve istiridye mantarı 
da yaygın olarak tüketiliyor.

100’den fazla zehirli tür
Türkiye’de 100’den fazla zehirli mantar 

türü de var. Gelin mantarı (Sinek mantarı), 
Kuzugöbeği ebesi, Ölüm meleği, Benekli 
mantar ve Köygöçüren (Evcikkıran) manta-
rı en zehirli türler olarak biliniyor. İlkbahar 
ve sonbaharda, yağışlı günlerin ardından 
ortaya çıkan mantarlar, meraklıları tarafın-
dan toplanırken, eğer hata yapılırsa, can 
kayıplarına neden olabiliyor. Ayrıca doğru 
şekilde toplanılmazsa, toprağa ve miselyum 
(kök) ağına da zarar veriliyor ve bu da 
orman ekosistemini bozuyor.

Uzmanlar toplamalı
Bakanlık, yayınladığı broşürlerde 

zehirli ve zehirsiz mantarların aynı yerde 
yetişebileceğini, hayvan ve böceklere zararlı 
olmayan mantarın, insan için zararlı 
olabileceğini ifade ediyor. Zehirli türler 
ağaçta da yetişebiliyor ve bu mantarların 
pişirilme şekli de zehrini engellemiyor. Bir 
başka önemli uyarı da zehirli mantarların 
çoğunun koku ve tatlarının güzel olmasına 

ilişkin. Bu nedenle emin olunmayan bir 
mantarı yememek, zehirlenme belirtileri 
görünmesi durumunda ise en yakın sağlık 
kurumuna başvurmak ve 114 numaralı 
Ulusal Zehir Danışma Merkezi’nden 
(UZEM) bilgi almak gerekiyor.

Envarter çalışması yapıldı
OGM Ekosistem Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı bünyesinde, 150 bin hektarlık 
alanda 19 adet tıbbi ve yenilebilir mantar 
türlerinde envanter 
çalışması yapılarak 
2024 sonu itibariyle 
4.500 ton faydalan-
ma miktarı belirlen-
di. OGM, yüksek 
ekonomik değere 
sahip ve önemli 
ihraca ürünü olan 
Trüf ve Sedir 
mantarı için de 
2022-2026 eylem 
planları hazırladı. 
Bu kapsamda hasat 
döneminde yerinde 
eğitim veriliyor.
15 milyon dolarlık 
Trüf ihraç ettik

Türkiye’de 
Domalan, Keme, 
Kumi gibi isimlerle 
bilinen türleri 
yetişen trüf manta-
rı, lezzeti nedeniyle 
önemli bir ihraç 
ürünü. Trüf konu-
sunda ülke zengin-
liğini tespit etmek, 
kamuoyunda 
farkındalık oluştur-
mak için 2014 
yılında ilk adım 
atılmıştı. 2014-2019 
döneminde 384 

hektar alanda doğal-yapay Trüf ormanı 
oluşturuldu. 2’inci Trüf Ormanı Eylem 
Planı ise 2022’de yürürlüğe girdi ve 2026’ya 
kadar devam edecek ve bu kapsamda 
yapılan çalışmalarla 1.212 hektar alanda 
trüf ormanı kurulumu tamamlanacak. 
Bugüne kadar 5 bin 750 kişiye doğadan Trüf 
toplanması ve farkındalık eğitimi verildi.

2024’te, taze veya konserve olarak 15 
milyon 44 bin dolarlık Trüf ihracatı yapıldı.

■ TRT HABER
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Gayrimenkul satışlarında tüm 
zamanların ilk çeyrek rekoru kırıldı

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 
yeni yıla hızlı başlayan konut, arsa, tarla, iş 
yeri ve ticari taşınmaz gibi tüm gayrimenkul 
satışları, bu ivmesini şubat ve martta da 
sürdürdü.

Ocakta gayrimenkul satışları 2024'ün 
aynı dönemine göre yüzde 20,2 artarak 
238 bin 938'e ulaşırken, şubat satışları ise 
yüzde 7 yükselişle 232 bin 756 olarak 
gerçekleşti. Bu rakam geçen ay ise yıllık 
bazda yüzde 0,8 azalarak 222 bin 934'e 
geriledi.

İlk çeyrek birlikte ele alındığında ise 
tüm gayrimenkul satışlarının yüzde 8,3 
artarak 694 bin 628 olduğu görüldü. Bu 
sayı tüm zamanların en yüksek ocak-mart 
verisi olarak kayıtlara geçti. Bundan önceki 
en yüksek ilk çeyrek verisi 683 bin 399 ile 
2023 yılında görülmüştü.

Tapu dairelerinde 4,8 milyona  
   yakın işlem yapıldı

Ocak-mart döneminde tapu dairelerin-
de toplam 4,8 milyona yakın işlem gerçek-
leştirildi. Bunun yaklaşık 695 binini satış, 
344 binini ipotek, 106 binini intikal, 36 binini 
düzeltme, 17 binini kamulaştırma, 15 bine 
yakınını ayırma, 7,3 binini birleştirme, 6,4 
binini bağış işlemleri oluşturdu. Diğer 
işlemler ise 3,5 milyonu aştı. Bu dönemde 
tapuda gerçekleştirilen işlemlerden elde 
edilen harç geliri, yüzde 72,5 artarak 28 
milyar 832 milyon liraya yükseldi.

"Yatırımcılar konutta 
alım fırsatı görüyor"

Gayrimenkul ve İnşaat Platformu 
Başkanı Mustafa Ekiz, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, konut satışlarındaki 
artışın başı çektiği ve diğer gayrimenkul 
türlerinin de hareketliliğe destek verdiği bir 
ilk çeyreği geride bıraktıklarını söyledi.

Faiz oranlarının düşmeye başlaması-
nın, konut fiyatlarındaki artış beklentisinin 
ve kiraların yüksek olmasının vatandaşları 
konut alımına yönlendirdiğini dile getiren 
Ekiz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Aynı zamanda mevduat getirilerindeki 
gerileme ve dövizdeki hızlı artışın durma-
sıyla birlikte altından yeterince kar ettiğini 
düşünen yatırımcılar da konutta alım fırsatı 
görüyor. Bir süredir de enflasyonun altında 
artan yani reel olarak düşen konut fiyatları 
bekleyen talebin daha hızlı harekete 
geçmesini sağladı. 

Türkiye'de konut talebi halen çok 
güçlü. Her zaman bahsettiğimiz gibi genç 
nüfusumuz yüksek. Evlenenler, boşananlar, 
üniversiteyi bitirip eve çıkanlar ve yeni işe 
başlayanların oluşturduğu yıllık yeni konut 
talebi 800 bin civarında. Bu güçlü talebi 
gören üreticiler de son dönemde harekete 
geçmiş durumda. Biz de projelerimizi 
hızlandırdık."

Ekiz, yaz aylarıyla birlikte faizlerdeki 
gerilemenin devam etmesi halinde satışlar-
daki ivmenin süreceğini ve yeni rekorlar 
görebileceklerini, burada faiz politikalarının 
belirleyici olacağını kaydetti.

"Ötelenmiş talebin harekete   
        geçtiği bir ilk çeyrek oldu"

Gayrimenkul Pazarlama ve Satış 
Profesyonelleri Derneği (GAPAS) Başkanı 
İsmail Özcan da sektörün ilk çeyrekteki bu 
canlılığı beklediğini belirterek, ötelenmiş 
talebin harekete geçtiğini söyledi. Farklı 
finansal enstrümanlardaki birikimlerin 
gayrimenkule kaydığını dile getiren Özcan, 
özellikle dövizdeki düşük getirinin yatırımcı-
yı gayrimenkule yönlendirdiğini bildirdi.

Özcan, "Faizlerin düşmesiyle birlikte 
özellikle orta gelir grubunun oturum amaçlı 
alımları başlarsa geçen yılın üzerine çıka- 
rız." diye konuştu.

Bir de faizler düşse,
bankaların konut kredileri
daha uygun olsa, ne olacak?

Konut piyasası

verileri

(AA)

Ticaret Bakanlığı,  yaptığı açıklamada internetten 
yapılan alışverişlerde şeffaflık ve ürün güvenliğini 
sağlayacak "Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasaya 
Arz Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Yönetmeliği"nin  yürürlüğe gireceğini duyurmuştu.

5 aylık geçiş sürecinin ardından bugün yürürlüğe giren 
yönetmelik internetten yapılan alışverişlerde şeffaflık ve ürün 
güvenliğini sağlayacak. 

Yönetmelik tüketicilerin haklarını korumayı amaçlarken, 
hem vatandaşlar hem de ürün satan firmalar için önemli 
yenilikler getirdi.

Uygulamanın detaylarına ilişkin AA muhabirine bilgi veren 
Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan 
Çevikoğlu, yönetmeliğin getirilerinin "tüketici", "satıcı", "pazar-
yerleri" ve "e-ithalat-e-ihracat"a etkisi olarak ayırmak gerektiği-
ni belirterek, çok ayaklı bir gelişme yaşanacağını söyledi.

Çevikoğlu, genel itibarıyla e-ticarette önemli ilerleme 
sağlayacak yönetmeliğin yürürlüğe girmesinin önemine işaret 
ederek, "Aslında bir mağazada ürünü elinize aldığınızda gördü-
ğünüz bilgileri artık e-ticarette de görebileceksiniz. E-ticaretten 
alışveriş daha da güvenli hale geliyor. Aynı şekilde yurt dışına 
e-ticaretten satış yapan işletmelerin de kendilerini yeni döneme 
hazırlamaları gerektiğini hatırlatmak isterim." ifadelerini kullandı.

"Risk taşıyan ürünler, platformdan 
geçici olarak kaldırılabilecek"

Tüketicinin hayatında yaşanacak değişimlere değinen 
Çevikoğlu, yeni yönetmelikle birlikte tüketiciler açısından dijital 
alışveriş deneyiminde önemli ve yapısal değişiklikler meydana 
geleceğini belirterek, düzenlemelerin, tüketici haklarının 
korunmasını güçlendirirken, ürün güvenliği konusunda da etkin 
bir denetim ve şeffaflık sağlayacağını aktardı.

Tüketicilerin, satın alacakları ürünlere ilişkin üretici, ithalatçı 
veya yetkili temsilcinin açık kimlik bilgilerine doğrudan erişebile-
ceğini anımsatan Çevikoğlu, şunları kaydetti:

"Satış ilanlarında, ürünlerin teknik düzenlemelere uygunluğu, 
uygunluk işaretleri, güvenlik bilgileri ve Türkçe uyarılar gibi 
detayların yer alması zorunlu hale getirildi.  Bu sayede tüketici, 
yalnızca ürünün görseline değil, teknik ve hukuki kimliğine de 
ulaşarak bilinçli karar verebilecek. Uygunsuz olduğu tespit edilen 
ve geri çağrılan ürünler hakkında tüketicilere, hem e-posta 
yoluyla hem de pazaryeri ara yüzü üzerinden bilgilendirme 
yapılacak. Bu uygulama, tüketicinin sessiz geri çağırmalardan 
habersiz kalmasının önüne geçecek, aktif bir bilgilendirme 
mekanizması sağlayacak."

"Tüketici şikayetleri ve yetkili kuruluşların değerlendirmesi 
sonucunda risk taşıyan ürünler, platformdan geçici olarak 
kaldırılabilecek." diyen Çevikoğlu, "Bu mekanizma, tüketici 
sağlığını ve güvenliğini doğrudan tehdit eden durumlarda hızlı 
aksiyon alınmasına imkan tanıyacak. Yanı sıra tüketiciler, ürün 
güvenliğine ilişkin soru ve bildirimlerini, pazaryerlerinde kurula-
cak olan 'Ürün Güvenliği Temas Noktaları' aracılığıyla doğrudan 
iletebilecek. Bu temas noktaları, tüketicilerin daha etkin bir 
biçimde süreçlere dahil olmasını ve doğrudan koruma sağlanma-
sını hedefliyor." yorumunu yaptı.

Bu düzenlemeyle birlikte, tüketicilerin eriştiği ürünler hem 
daha güvenli hem de daha izlenebilir hale geleceğini, ürünlerin 
kimliği, menşei ve güvenlik bilgileri konusunda şeffaflık sağlana-
cağını bildiren Çevikoğlu, "Yönetmelik, dijital ortamda tüketici 
haklarını güçlendiren, güven esaslı ve bilgiye dayalı bir e-ticaret 
ekosistemi inşa etmeyi amaçlıyor." dedi.

       "Satıcının bilgilendirme yükümlülüğü arttı"
Yönetmelikle birlikte satıcı tarafında yaşanacak değişiklikler 

hakkında bilgi veren Çevikoğlu, satıcının bilgilendirme yükümlü-
lüğünün arttığını söyledi. Çevikoğlu, "Satıcılar, satışa sundukları 
ürünlerin ilanlarında, imalatçı, ithalatçı veya yetkili temsilcinin 
açık kimlik bilgilerini görünür biçimde sunmak zorundalar. 
Ürünlere ilişkin uygunluk işaretleri, Türkçe güvenlik uyarıları ve 
varsa teknik düzenlemelerde öngörülen diğer bilgiler eksiksiz 
şekilde ilanlara eklenmeli." ifadelerini kullandı.

Satıcının, aynı zamanda üretici, ithalatçı veya temsilci 
konumundaysa, ürünün mevzuata uygunluğundan, güvenlik 
belgelerinden ve izlenebilirliğinden doğrudan sorumlu olduğunu 
anımsatan Çevikoğlu, uygunsuzluk veya risk durumunda, geri 
çağırma süreci dahil olmak üzere tüm düzeltici işlemleri yürüt-
mekle yükümlü olduğunu anlattı.

"Yeni sistemde pazaryerleri, dijital vitrin görevi   
 görmekten çıkıyor, sorumluluk üstleniyor"

Konuşmasında pazaryerleri açısından yaşanacak değişiklik-
ler hakkında da bilgi veren Çevikoğlu, "Yönetmelik, pazaryerlerini 
yalnızca bir satış ortamı sağlayıcısı değil, aynı zamanda ürün 
güvenliği zincirinin aktif bir bileşeni olarak tanımlıyor." dedi.

Her pazaryerinin, tüketici ve yetkili kurumlarla iletişim 
kurmak üzere bir 'Ürün Güvenliği Temas Noktası' belirlemek ve 
iletişim bilgilerini kamuya açık hale getirmekle yükümlü olduğu-
na dikkati çeken Çevikoğlu, şu bilgileri verdi:

"Pazaryerleri, satışa sunulan her ürün için, üretici/ithalatçı 
bilgileri, uygunluk işaretleri, güvenlik uyarıları gibi verilerin 
kullanıcıya görünür şekilde sunulmasını sağlayacak sistemleri 
kurmakla sorumlu. Yetkili kuruluşlardan gelen içerik kaldırma 
talepleri 24 saat içinde yerine getirilmeli. Pazaryeri, riskli ürünleri 
fark ettiğinde resmi talimat beklemeksizin ürünü kaldırmak veya 
erişime engel koymakla yükümlüdür. Geri çağrılan ürünleri satın 
almış olan tüm kullanıcılara bilgilendirme yapma yükümlülüğü 
de bulunuyor. Yeni sistemde pazaryerleri, yalnızca dijital vitrin 
görevi görmekten çıkmakta, etkin bir denetim paydaşı olarak 
sorumluluk üstlenmekte."

Yönetmelik uyarınca, Türkiye'ye uzaktan iletişim araçları 
yoluyla ürün arz eden yabancı menşeli firmaların, satışa sunduk-
ları ürünlerin ilgili mevzuatlara uygunluğunu teminen Türkiye'de 
yerleşik bir iktisadi işletmeciye sahip olma zorunluluğu bulundu-
ğunu hatırlatan Çevikoğlu, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Söz konusu temsilcinin kimlik ve iletişim bilgileri satış 
ilanında açıkça belirtilecek. Temsilcisi bulunmayan firmaların 
ürünleri, Türk kullanıcılarına yönelik satışa sunulamayacak, 
platformlar bu ürünleri listeleyemeyecektir. Uluslararası plat- 
formlar üzerinden yapılan satışlarda, artık güvenlik belgeleri, 
uygunluk işaretleri ve temsilci bilgileri zorunlu hale gelecek. 
Türkiye'ye ithal edilen ürünlerin hem fiziksel güvenliğinden hem 
de ilanda sunulan tüm bilgilendirmelerden ithalatçı sorumlu 
olacak. Geri çağırma, risk bildirimi, içerik güncelleme gibi yü- 
kümlülükler doğrudan ithalatçının uhdesinde olacaktır. Özellikle, 
ürün izlenebilirliği ve temsilci yükümlülüğü, kayıt dışı e-ithalatın 
denetim altına alınmasına katkı sağlayacaktır."

Çevikoğlu, "Bu düzenleme, Türkiye pazarına ürün sunan 
yabancı satıcıları ve platformları yerel mevzuata tabi hale geti- 
rerek denetim kapsamını genişletiyor. Kayıtlı ithalatçılar için bu 
durum, haksız rekabetin önlenmesi ve güvenli ticaretin teşviki 
anlamına gelirken, temsilcisi olmayan, düşük maliyetli ancak 
denetimsiz ürünlerin pazara erişimini sınırlandıracak." diyerek 
sözlerini tamamladı. (AA)
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                           2025 yılının acı kayıpları!
           İşte; ilk 3 ayda hayatını kaybeden ünlü isimler

2025 yılının ilk 3 ayı, sanat dünyasından önemli isimlerin kaybıyla geride kaldı. Ferdi 
Tayfur'dan Filiz Akın'a, Şinasi Yurtseven'den Volkan Konak'a kadar her biri geride hikâyelerini, 
eserlerini ve anılarını bıraktı. İşte 2025’te hayatını kaybeden ünlü isimler…

2025 yılının ilk 3 ayı geride kalırken gündemde en çok karşımıza çıkan başlıklar acı 
kayıplar oldu. Ocak, şubat ve mart aylarında sanat, spor, müzik ve tiyatro camiasından pek 
çok ünlü isim aramızdan ayrıldı. Bu ani vefatlar sadece sanatçıların ailelerini ve yakınlarını değil, 
aynı zamanda sevenlerini de hüzne boğdu.

1 Ocak: Olgun Özdemir-Film yönetmeni ve senarist
Yönetmen Olgun Özdemir, geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi.
2 Ocak: Ferdi Tayfur
Arabesk müziğin usta ismi Ferdi Tayfur, 2 Ocak 2025'te Antalya'da kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti.
8 Ocak: Selim İleri-Yazar, senarist
Türk edebiyatının usta yazarlarından Selim İleri 75 yaşında hayatını kaybetti.
8 Ocak: Nedim Celkan-Ressam
Türk resim sanatının önemli isimlerinden ressam ve balıkadam Nedim Celkan, 80 yaşında Muğla'nın 
Datça ilçesindeki evinde ölü bulundu.
13 Ocak: Bedia Ener- Dublaj sanatçısı, aktris
Tiyatro, dizi ve seslendirme dünyasının tanınmış ismi Bedia Ener, beyninde oluşan lenfoma nedeniyle 
70 yaşında hayatını kaybetti.
31 Ocak: Sezai Altekin-Oyuncu
Tiyatro oyunculuğunun yanı sıra televizyon, sinema ve seslendirme çalışmalarına imza atan sanatçı 
Sezai Altekin, 79 yaşında hayatını kaybetti.
10 Şubat: Mustafa Soykan-Futbolcu
Türk futbolunun değerli isimlerinden eski Beşiktaşlı milli futbolcu Mustafa Soykan, Amerika’da 
hayatını kaybetti.
15 Şubat: Kahtalı Mıçı-Halk müziği sanatçısı
"Kahtalı Mıçe" olarak tanınan ses sanatçısı Mustafa Kahtalı, Antalya'da 74 yaşında yaşamını yitirdi.

18 Şubat: Emin Gümüşkaya-Oyuncu
Devlet Tiyatroları sanatçısı, sinema ve dizi oyuncusu Emin Gümüşkaya, tedavi gördüğü hastanede 
yaşamını yitirdi.
27 Şubat: Derya Erke-Sporcu
Türkiye'yi iki kez olimpiyatlarda temsil eden milli yüzücü Şadan Derya Erke, 42 yaşında hayata veda etti.
1 Mart: Erhan Baytimur-Yönetmen
90'lı yılların popüler dizilerinden Aynalı Tahir ile tanınan ünlü yönetmen Erhan Baytimur 55 yaşında 
hayatını kaybetti.
2 Mart: Edip Akbayram-Müzisyen
Edip Akbayram, çoklu organ yetmezliğinden 2 Mart Pazar günü saat 19.30'da tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını yitirdi.
13 Mart: Şinasi Yurtseven-Oyuncu
"Düğün Dernek", "Çalgı Çengi", "Kardeş Payı" ve "Hokkabaz"ın aralarında olduğu birçok sinema 
filmi ve dizide rol alan 51 yaşındaki oyuncu Şinasi Yurtsever, hayatını kaybetti.
14 Mart: Gülümser Gülhan-Oyuncu
Davacı' ve 'Postacı' filmleriyle tanınan oyuncu Gülümser Gülhan, hayatını kaybetti.
17 Mart: Tanyeli-Oryantal
2,5 yılı aşkın süredir hastanede tedavi gören ünlü dansçı, 54 yaşında yaşama gözlerini yumdu.
20 Mart: Osman Sınav-Yapımcı, yönetmen, senarist
"Kurtlar Vadisi", "Ekmek Teknesi" ve "Deli Yürek"in arasında olduğu unutulmaz dizilere imza atan 
yapımcı, yönetmen ve senarist Osman Sınav, 69 yaşında İstanbul'da vefat etti.
20 Mart: Filiz Küçüktepe-Aktris
Bir döneme damga vuran Bizimkiler dizisinde Hacer karakterine hayat veren oyuncu Filiz Küçüktepe 
75 yaşında hayatını kaybetti.
21 Mart: Filiz Akın-Oyuncu, yazar
Türk sinemasının usta oyuncularından Filiz Akın, 82 yaşında hayatını kaybetti.
27 Mart: Berkin Usta-Sporcu
Uludağ'daki Kervansaray Otel'de çıkan yangında, 2022 Pekin Kış Olimpiyatları'nda Türkiye'yi 
temsil eden milli kayakçı Berkin Usta yaşamını yitirdi.
31 Mart: Volkan Konak-Şarkıcı
Ünlü sanatçı Volkan Konak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) Girne'de verdiği konser 
sırasında aniden fenalaşarak hayatını kaybetti.

2025’in ilk üç ayında vefat eden ünlü isimler

infografik: AA
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Türk milletinin bağımsızlık inancını, milliyetçi du-
ruşunu ve tarihine olan sadakatini siyaset zeminine 
taşıyan liderlerden biri olan Alparslan Türkeş, ara-
mızdan ayrılışının 28. yılında yalnızca bir lider ola-
rak değil; bir fikir adamı, bir ülkü taşıyıcısı ve Türk 
tarihine gönül vermiş bir dava insanı olarak yad edi-
liyor. Onun mücadeleyle örülü hayatı, sadece bugü-
nü değil; gelecek nesillerin de milli kimliğini şekillen-
direcek bir miras niteliğinde. Her adımında milletin 
birlik ve dirliği için çalışan Türkeş, geçmişiyle gurur 
duyan, geleceğine ise inançla bakan bir Türkiye ide-
ali için ömrünü vakfetti. Bu uğurda verdiği kültürel, 
tarihî ve siyasi desteklerle sadece Ankara’da değil, 
Anadolu’nun her köşesinde iz bıraktı. İşte o izler-
den biri de Burdur’da hayat bulan ve Türkeş’in özel 
önem verdiği “Kültür Park Tarihi Abideler Projesi”ydi.
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■ E. SELCAN TUNCEL

ʻ5 Nisan Avukatlar Günüʼ

Mehmet
Küçük

✒ Sizi tanıyabilir miyiz?
Ben Avukat Meltem Özdemir. 2004 

yılından bu yana avukatlık mesleğini icra 
ediyorum. 2003 yılında Marmara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldum. 
Yaklaşık 21 yıldır Burdur’da avukatlık 
yapmaktayım. 2018 yılında Burdur Barosu 
çatısı altında yönetim kurulu üyesi olarak 
baro çalışmalarım başladı.

 Ramazan Bey’in başkanlığındaki 
ekipte üç dönem görev aldım. İlk iki 
dönem CMK Komisyon Başkanlığı yaptım, 
son dönemde ise başkan yardımcısıydım. 
Ayrıca Türkiye Barolar Birliği CMK 
Yürütme Kurulu’nda 3 yıl görev yaptım. 
Daha sonra baro başkanlığına aday oldum 
ve genel kurulda meslektaşlarımız tarafın-
dan yetkilendirildim.

✒ Burdur’un ilk kadın baro başkanı
oldunuz. Bu sizin için ne ifade ediyor?

Evet, Burdur Barosu’nun kuruluşun-
dan bu yana seçilen ilk kadın baro başka-
nıyım. Bu hem onur verici hem de gurur 
verici bir durum. Kadınların her alanda 
görünür hale gelmesi sevindirici. Umarım 
bizden sonra gelen nesillere de ilham olur.

✒ Avukatlığa yönelme 
süreciniz nasıl gelişti?

Çocukken "sen avukat olursun" 
derlerdi ama ailemde hukukla ilgilenen 
kimse yoktu. Lise sonunda “neden olma-
sın” diyerek hukuk fakültesini kazandım. 
Avukat olmayı istedim, hakimlik veya 
savcılık düşünmedim. Stajımı eski baro 
başkanımız Avukat Ramazan Gedik’in 
yanında yaptım, ruhsatımı ondan almak 
onur vericiydi. 2018’de yönetime girdiğim-
de baro başkanlığı gibi bir hedefim yoktu. 
Türkiye Barolar Birliği’nde baroculuğu 

öğrenince, Ramazan Bey'in devam etmeye-
ceğini söylemesiyle, arkadaşlarım ve ikiz 
çocuklarımın desteğiyle aday olmaya karar 
verdim.

✒ Seçildiğiniz gün neler hissettiniz?
O gün babamla göz göze geldiğimde 

“Seni gururlandırdım mı?” dedim, ağladı. 
Anneme söz vermiştim; “Senin için 
olacağım” demiştim. Oğlum yanımdaydı. 
Çok özel ve tarif edilemez bir duyguydu. 
Ailem ve arkadaşlarım yanımdaydı, bu da 
her şeyi daha anlamlı kıldı.

✒ Baro başkanı olarak yapmak 
istediğiniz çalışmalar neler?

Bu yola çıkarken özellikle avukat 
hakları için yola çıktık. Genç ve kadın 
meslektaşlarımıza pozitif ayrımcılık 
sağlamak, CMK görevlerinde daha fazla 
yer almalarını teşvik etmek istedik. Kadın 
Hakları Komisyonumuz aktif olarak 
çalışıyor. Orman Haftası’nda öldürülen 
kadınlar anısına fidan diktik. Hukuku 
halka anlatmak istiyoruz. Halk haklarını 
bildikçe avukatın itibarı artacaktır.

✒ Burdur’daki avukatların en çok 
karşılaştığı sorunlar neler?

Genel olarak duruşmaların geç başla-
ması, uzaması gibi sorunlar yaşanıyor. 
Özellikle avukatlara karşı "ne yapıyorsu-
nuz ki?" gibi bir bakış açısı var. Ekonomik 
sorunlar da büyük bir yük. İlk beş yıl aidat 
alınmaması gibi adımlar atılsa da baroların 
gelirleri azalıyor. Asgari ücretin altında 
hizmet veren avukatlar piyasayı olumsuz 
etkiliyor.

✒ Ülke genelinde çözülmesini istediği-
niz mesleki sorunlar var mı?

Bu sorunlar yeni değil, 20 yıl öncesin-
den beri var. Mesleki saygınlık ancak etik 
değerlere bağlı kalarak sağlanabilir. İyi bir 
eğitim, ahlaki duruş ve yeminimize 
sadakat mesleği daha itibarlı hale getire-
cektir.

✒ Burdur’da en çok karşılaşılan 
davalar hangileri?

Burdur’da boşanma davaları oldukça 
fazla. Buna bağlı olarak mal paylaşımı ve 
nafaka davaları da geliyor. Ceza davaların-
da ise internet dolandırıcılığı, uyuşturucu 
suçları dikkat çekiyor. Çocuk istismarı gibi 
ağır vakalar da ne yazık ki mevcut.

✒ Burdur Barosu’nda genç 
vukat sayısı ne kadar?

Burdur Barosu'na kayıtlı yaklaşık 400 
avukat var. Bunun üçte ikisi genç meslek-
taşlarımızdan oluşuyor. Yönetim olarak da 
genç bir kadro kurduk. Gençlerle doğru-
dan iletişimde bulunmak istiyoruz.

✒ Avukatlar arasında ücret dengesizli-
ğiyle ilgili neler söylemek istersiniz?

Meslektaşlarımız, mali yükümlülükle-
rini yerine getirebilmek için düşük ücret-
lerle çalışmak zorunda kalabiliyor. Bu da 
piyasa dengesini bozuyor. Etik olarak 
hepimiz aynı şekilde davranırsak bu sorun 
azalır, ancak bunu denetlemek ve ispatla-
mak da kolay değil.

✒ CMK görevleri yeterince 
karşılık buluyor mu?

CMK ücretleri oldukça düşük. Ağır 
cezada 50.000 TL’lik davanın karşılığı 
olarak CMK kapsamında 3.000 TL gibi bir 
ücret alınıyor. Üstelik bu ücretler aylarca 
sonra ödeniyor. 

Bu nedenle CMK avukatlığı avukatlar 
için cazip değil.

✒ Mesleğinizde sizi en çok 
etkileyen davalar oldu mu?

Bir cinayet davasında müvekkilim 
suçsuz olduğunu söylüyordu. Müebbet 
hapis aldı ama ben hâlâ suçsuz olduğuna 
inanıyorum. Bir diğer olayda küçük bir kız 
çocuğu, “bizde evlenmeden önce amca ya 
da baba yapar” demişti. Bu söz beni 
derinden etkiledi. Eğitim şart. Köylerde 
bilinçlendirme çalışmaları yapılmalı.

✒ Kadın cinayetleri davalarında 
avukatlara yönelen tepkiler hakkında 
ne düşünüyorsunuz?

Avukatlar suçluyu değil, savunma 
hakkını temsil eder. Bizler yargılamaya 
değil, yargılamanın adil olmasına katkı 
sağlarız. Cezalar ise çoğu zaman tatmin 
edici olmuyor. Müebbet hapis veriliyor 
ama infaz yasasıyla yatar süre kısalıyor. Bu 
da mağdur yakınlarını tatmin etmiyor.

✒ Avukatların son anda başvurulan 
kişiler olması hakkında 
ne düşünüyorsunuz?

Avukatlara son anda değil, en başta 
başvurulmalı. Sözleşmelerden davalara 
kadar her işin başında hukuki danışmanlık 
alınmalı. Avukatlar önleyici bir rol üstlene-
bilir.

✒ Son olarak eklemek 
istediğiniz bir şey var mı?

 Ülkemizin hukuk mücadelesi ortada. 
Hukukun üstünlüğünü savunmaya devam 
edeceğiz. Tüm meslektaşlarımın Avukatlar 
Günü’nü kutluyorum.”

Burdur’un 
ilk kadın 

Baro 
Başkanı
Avukat 
Meltem 
Özdemir:

✒ Burdur Barosu’nun tarihinde bir ilk’e imza atan ve ilk kadın başkan olarak göreve gelen Avukat Meltem Özdemir, 
mesleğe olan bağlılığını, adalete olan inancını ve genç meslektaşlarına duyduğu güveni her sözüyle hissettiriyor. 
✒ 21 yılı aşkın bir süredir Burdur’da avukatlık yapan Özdemir, sadece mesleki tecrübesiyle değil, aynı zamanda 
insan hikâyelerine olan duyarlılığıyla da dikkat çekiyor. ‘5 Nisan Avukatlar Günü’ vesilesiyle bir araya geldiğimiz bu 
röportajda hem kişisel yolculuğunu hem de avukatlık mesleğinin günümüzdeki zorluklarını konuştuk. Adaletin savu-
nucusu olmanın ne anlama geldiğini ve Burdur’daki hukuki tabloyu bir de onun gözünden dinleyelim istedik.

21 YILDIR 
ADALETiN 
PEŞiNDE!..
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